2020年３月 30日

各  位

会 社 名  岩 谷 産 業 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 谷 本  光 博

         (コード番号８０８８ 東証第１部）
問合せ先 広 報 部 長    長 谷 川  宏 明

               （TEL．03－5405－5851）

役員の異動等に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2020年６月下旬開催予定の定時株主総会に付議する役員の異動

について、下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

また、役員の昇任並びに執行役員の異動等も決定されましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１．役員の異動等

(1) 新任取締役候補（2020年６月下旬株主総会付議予定）

     取締役 専務執行役員    齊田
さ い た

 吉治
よしはる

  （現 常務執行役員）

     取締役 常務執行役員    津吉
つ よ し

 学
まなぶ

  （現 常務執行役員）

  (2) 退任取締役（2020年６月下旬株主総会日付）

     谷本 光博   （現 代表取締役社長執行役員）

当社相談役に就任予定。

     上羽 尚登   （現 取締役副社長執行役員）

当社特別理事、

岩谷瓦斯㈱代表取締役社長に就任予定。

  (3) 役員の昇任および異動（2020年４月１日付）

取締役相談役        谷本 光博  （現 代表取締役 社長執行役員）

 取締役（非常勤）      上羽 尚登  （現 取締役 副社長執行役員）

代表取締役 社長執行役員  間島 寬   （現 取締役 副社長執行役員）

 取締役 副社長執行役員   堀口 誠   （現 取締役 専務執行役員）

 取締役 専務執行役員     大川 格   （現 取締役 常務執行役員）

２．執行役員の異動等

  (1) 執行役員の選任（2020年４月１日付）

     執行役員          竹花
たけはな

 知彦
ともひこ

   （現 上級理事）

     執行役員          平島
ひらしま

 正郎
ま さ お

   （現 上級理事）

     執行役員          髙山
たかやま

 健志
け ん じ

      （現 上級理事）

     執行役員          齊藤
さいとう

 敦久
あつひさ

     （現 上級理事）

執行役員         松原
まつばら

 潤
じゅん

    （現 上級理事）

     執行役員          中田
な か だ

 健志
た け し

     （現 上級理事）

     執行役員          内田
う ち だ

 博文
ひろふみ

     （現 上級理事）

39454
FASF

  (2) 執行役員の退任（2020年４月１日付）

谷本 光博   （現 代表取締役 社長執行役員）

当社取締役相談役

上羽 尚登   （現 取締役 副社長執行役員）

当社取締役（非常勤）

岩谷瓦斯㈱代表取締役社長に就任予定。

増田 昌義   （現 常務執行役員）

岩谷マテリアル㈱代表取締役社長に就任予定。

町頭 禎之   （現 常務執行役員）

イワタニファインガス㈱代表取締役社長に就任予定。

北口 敬重   （現 常務執行役員）

岩谷物流㈱常務取締役に就任予定。

吉川 毅    （現 常務執行役員）

イワタニ関東㈱代表取締役社長に就任予定。

  (3) 執行役員の昇任（2020年４月１日付）

     専務執行役員  齊田 吉治 （現 常務執行役員）

     専務執行役員  福島 洋  （現 常務執行役員）

     常務執行役員  床本 浩二 （現 上席執行役員）

     常務執行役員  松尾 哲夫 （現 上席執行役員）

     常務執行役員  倉本 博之 （現 上席執行役員）

     常務執行役員  矢野 浩之 （現 上席執行役員）

     常務執行役員  本折 憲司 （現 執行役員）

     常務執行役員  西村 昌人 （現 執行役員）

     常務執行役員  清水 尚之 （現 執行役員）

     常務執行役員  一色 渉  （現 執行役員）

以 上